
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(,,Smlouva") 
SMLUVNÍ STRANY 

(1) MUZEUM města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Se sídlem Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem 400 01 

Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č.32/3Z/19A) 1.b) ze dne 
18.2.2019 

IČ 00361321, DIČ CZ00361321 

Bankovní spojení ČSOB, 262 362 001 /0300 

Zastoupená Mgr. Václavem Houfkem - ředitelem 

(,,Objednatel") 

a 
(2) STYL TEX design spol. sr.o. 

Se sídlem Dukelských hrdinů 971/22 

170 00 Praha 7-Holešovice 

IČO: 270 68 943 

DIČ:CZ27068943 

Zastoupená Kamilou Malkovskou 

(,,Zhotovitel" a společně s Objednatelem jako „Strany") 

1. PŘEDMĚTSMLOUVY 
1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo 

s následující specifikací: 

Dekorativní závěsy a závěsové tyče do reprezentativních prostor muzea 

na základě cenové nabídky, která je součástí smlouvy jako příloha č.1 

Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy. 

2. CENA DÍLA 
2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena v konečné výši 121.815,- Kč bez DPH, 

s DPH 147.402,- Kč (,,Cena"). 
Cena je splatná na bankovní účet Zhotovitele na základě vystaveného daňového dokladu. 

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 30. prosince 2023. 

3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli. 

1/2 



4. PŘEDÁNÍ DÍLA 

4·.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) 
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele. 

4-.Z Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady či není vyhotoveno dle 
specifikace uvedené v této smlouvě. 

4.3 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a 
Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín 
pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno 
podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu. 

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, 
které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla. 

4.5 Předávání díla je možné i po částech, vždy však na základě dílčího předávacího protokolu 
podepsaným Objednatelem a Zhotovitelem. 

Je možné vystavení jedné dílčí faktury Zhotovitelem po předání části díla. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky 
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami. 

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží Objednatel a Zhotovitel. 

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 
14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem 
v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

5.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy. 

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Objednatel 
I I I 1 

V Ut;JJ JJ. J..,'fif1'1dne21.11.2023 

Zhotovitel 

dne S. 12. 2023 

ME!r. Václav Houfek v Kamila Malkovská 

2. I 2 



Závěsové tyče s kruhy a závěsy 

zA~sovA TYÓ KOV, PRŮM~R 25MM MNOŽSTVÍ CENA ZA JEDNOTKU CENA CELKEM 

Závěsová tyč Antic 25, délka 220cm. 3x stěnový držák, 2x 
4,00 1 350,00 5 400,00 

koncovka, kruhy (komplet) 

Montáž závěsových tyčí (bm) 8,80 330,00 2 904,00 

Instalace dekorací - žehlení, řaseni, věšení 8,80 80,00 704,00 

úvazový háček kov s montáži (ks) 8,00 95,00 760,00 

ZÁ~SY - GALANTERIE A ŠITI MNOŽSTVÍ CENA ZA JEDNOTKU CENA CELKEM 

Závěs Gardena barva Borda š.150 cm (bm) 8,00 520,00 4 160,00 

Řasící páska BOCELLI 1 1.5 (bm) 3,00 50,00 150,00 

Šití závěsů se záložkou (m2) 11,25 90,00 1 012,50 

Kusové olůvko 312028 4 20,22 80,88 

Cena celkem bez DPH pro 4 okna 4 5 403,38 21 613,52 

LÁTKOVÉ ŮVAZY PRO ZÁV~SY MNOŽSTVÍ CENA ZA JEDNOTKU 

Závěs Gardcna barva Bardo š.150 cm (bm) 

Šití úvazů pro závěsy (ks) 

1,20 520,00 

8,00 148,00 

CENA CELKEM 

624.00 

1 184,00 



Závěsové tyče s kruhy a závěsy 

ZÁVÉSOVÁ TYC KOV, PRŮM~R 25MM MNOŽSTV( CENA ZA JEDNOTKU CENA CELKEM 

Závěsová tyč Antic 25, délka 220cm, 3x stěnový držák. 2x 
10.00 1 350,00 13 500.00 

koncovka, kruhy (komplet) 

Montáz závěsových tyči (bm) 22,00 330,00 7 260.00 

Instalace dekoraci - žehleni, řasení, věšení 22.00 80,00 1 760.00 

Úvazový háček kov s montáží (ks) 20.00 95,00 1 900.00 

ZÁVÉSY- GALANTERIE A ŠITI MNOŽSTVI CENA ZA JEDNOTKU CENA CELKEM 

Závěs Gardena barva B01·do š.150 cm (bm) 8.00 520,00 4 160.00 

Řasící páska BOCELLI 1 1.5 (bm) 3,00 50,00 150,00 

Šití závěsů se záložkou (m2) 11,25 90,00 1 012,50 

Kusové olůvko 312028 4 20.22 80,88 

Cena celkem bez DPH pro 1 O oken 10 5 403,38 54 033,80 

LÁTKOVÉ ÚVAZY PRO ZÁV~SY MNOŽSTVI CENA ZA JEDNOTKU 

Závěs Gardena barva Borda š.150 cm (bm) 

Šití úvazů pro závěsy (ks) 

3.10 520,00 

20,00 148,00 

CENA CELKEM 

1 612,00 

2 960,00 



POLO2KY INSTALA CE 

Doprava na zaměřeni a montáž 

zaměřeni a kalkulace 

MNO2STVI CENAZAJEDNOTKU 

2,00 2 800,00 

0.00 0,00 

CENA CELKEM 

5 600.00 

0,00 



NÁZ.EV CENA BEZ DPH CENA S DPH 

Malý konferenční sál: 4 okna 

Pokladna a kavárna: 1 O oken 

Položky instalace 

33189,52 

83 025,80 

5 600,00 

33 189,52 

83 025,80 

5 600.00 

Platební podmínky 
Zákazník po odsouhlaseni nabídky obdrží zálohovou fakturu ve výši 50% z celkové 
hodnoty realizace. Doplatek zákazník uhradí v hotovosti při předáni díla, nebo převodem 
předem nejpozději den před zahájením realizace. 

Ostatnf podmínky 
Přípravu realizace dodavatel zahájí až po přijeti zálohové platby. Nabídka je platná jeden 
měsíc od data vyhotovení. Úhradou zálohy stvrzuje zákazník závaznou objednávku v 
rozsahu nabídky. 
V případě, že je součástí nabídky montáž, rozumí se tím montáž do standardního zdiva 
běžným spojovacím materiálem. Montáž do alternativního podkladu, nebo speciálními 
přípravky, pokud již není součásti nabídky, bude účtována dodatečně. 
Daň odvede zákazník. Zdanitelné plněni je uskutečněno v režimu přenesení daňové 
povinnosti podle §92a, §92e zákona o DPH. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce 
pro kterého je plněni uskutečněno. 

121 815,- Kč 

STVLTEX design, spol. sr.o. 
sídlo Dukelských Hrdinů 22, Praha 7, 170 00 

IČO 27068943, DIČ Cz27068943 
vedená u rejstříkového soudu vPraze, 

oddíl C, vložka 93947 


